
 

 

UCHWAŁA NR XVII/107/2025 

RADY POWIATU SŁUPECKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej -  drogi powiatowej nr 3086P 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.), Rada Powiatu Słupeckiego w porozumieniu 

z Zarządem Województwa Wielkopolskiego oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu wrzesińskiego, 

Zarządu Powiatu gnieźnieńskiego, Zarządu Powiatu konińskiego, Zarządu Powiatu mogileńskiego, Zarządu 

Powiatu pleszewskiego oraz Wójta Gminy Lądek, uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej - drogę powiatową nr 3086P zlokalizowaną na działce nr 89/1 

Obręb Wacławów na długości 564 m, o przebiegu: "Wacławów - granica powiatu konińskiego - Chrusty", 

zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozbawienie odcinka drogi, o którym mowa w §1, następuje od 1 stycznia 2026 r., pod warunkiem 

zaliczenia tego odcinka do kategorii drogi gminnej na terenie gminy Lądek. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Czesław Dykszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 6306



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6306


		2025-09-01T10:36:08+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




